
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

Сімнадцята сесія восьмого скликання

РІШЕННЯ

м. Ірпінь 2021 р.

Про Програму соціально-економічного
та культурного розвитку Ірпінської міської 
територіальної громади на 2022 рік та основні 
напрями розвитку на 2023-2024 роки

Заслухавши і обговоривши інформацію начальника відділу економіки 
та стратегічного планування Жиган Я.В. про Програму соціально- 
економічного та культурного розвитку Ірпінської міської територіальної 
громади на 2022 рік та основні напрями розвитку на 2023-2024 роки, 
керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні ”, 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Програму соціально-економічного та культурного розвитку 
Ірпінської міської територіальної громади на 2022 рік та основні напрями 
розвитку на 2023-2024 роки (Програма додається).
2. Заступникам міського голови відповідно до розподілу обов’язків, 
керівникам управлінь, відділів, комунальних підприємств міської ради 
забезпечити неухильне виконання завдань і заходів цієї Програми, 
зосередивши основну увагу на розв’язанні нагальних проблем.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільні комісії 
міської ради з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення; житлово - 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку 
та побутового обслуговування населення; заступників міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


